rozsahu a závažnosti považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka 

ze zadávacího řízení. 

10.3 Ostatní zadávací podmínky 

Zadavatel v souladu s § 41 ZZVZ požaduje, aby dodavatel k zajištění plnění svých povinností 

vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytl jistotu ve výši 250 000,- Kč (slovy: dvěstěpadesát tisíc). 

Jistotu lze v souladu s § 41 odst. 3 ZZVZ poskytnout formou: 

- složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), č. ú. 1387731127/2700, 
variabilní symbol 59809, specifický symbol IČ dodavatele, 

- bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo